



Havyara rağbet fazla

HALK VE ESNAF



Pastırma, sucuk..

Yağmur haftası



Her tarafta maişet darlığından bahsediliyor. Hayat ucuzlaşmakla beraber, yine geçimden şikâyetçi olmıyan yoktur. Bu şikâyetlere hak vermekle beraber, halkın bir kısmının kâdılarını en lüks gıdalardan bile mahrum etmediği muhakkaktır. Eğer böyle olmasaydı, meselâ şu resmini koyduğumuz havyarcı dükkanının şimdiye kadar iflâs etmesi lâzımdır.

Düşünmeli ki siyah havyarın okkası (16) liraya kadar fırladığı halde istihlak azalmış değildir. Balık yumurtasının iyisini 20 — 25 liraya veriyorlar. Kırmızı Japon havyarı bile altı liradan aşağı satılmıyor. Öyle iken yine müşterisiz kalmıyorlar. İktisat ve tasarruf cemiyetinin kulakları çınlasın!..

Posta müvezzii



Posta müvezzileri bizde memur sınıfının, hakikaten fedakârlık nümuneleri sayılmalıdır. Geceli gündüzlü, çanta boynunda kapı kapı doluştıkları halde maaşları pek azdır. Posta idaresi, bu zavallı emekçilerini biraz terfiye gayret etse çok iyi olacaktır.

Pazarlıkla öküz mübayaası

Pendik Bakteriyoloji Enstitüsü müdürlüğünden:

Pendik Bakteriyoloji hane baytarisine lüzumu olan 6 baş öküz 12 teşrinisani 930 tarihine müsadif çarşamba günü saat 14 de Defterdarlık binasında müessesatı iktisadiye muhasebeciliğinin müteşekkül mübayaat komisyonunda pazarlıkla mübayaaya edilecektir. Talip olanların yevm ve saatı mezkûrda komisyona mübayaat eylemeleri

Son haftaya bir isim vermek icap etse, yağmur haftası demek çok doğru olurdu. Memleketin her tarafına lüzumundan çok fazla yağmurlar yağdı. Hele İzmirimiz, tufandan nümune

günler yaşadı. Şehirde pek çok tahribat vukua geldi. İstanbul gelince: Senelerdenberi şehrimize bu kadar yağmur yağmamıştı. Bazı münhat caddeler sular altında kaldı. Bir iki mahallede evlerin du-

varları yıkıldı. Lodos havanın bu son azizliği geçmiş gibi görünüyor. Bu münasebetle şehrin manzarasını değiştiren muhtelif yağmur intibalarını kaydediyoruz.

Balık Pazarı meyhaneleri



Balık pazarı meyhaneleri İstanbulun hususiyetlerinden biridir. Akşamcılığı âdet edinenler, en az para ile en bol mezeyi burada bulurlar. Balık pazarında,

tezgâh başı sohbetinin bundan yirmi otuz sene evvel tadını çıkaranlar, bugünkü Balık pazarını beğenmiyorlar. Buna sebep te buradaki meyhanelerin er-

kenden kapanmasıdır. Resmimiz, bu meyhanelerden birinde, akşam hazırlığı görüldüğü sırada alınmıştır.

İstanbul limanı sahil sığbiye merkezi baştahtıplığından:

Urla tahalluzhanesinde teslim edilmek üzere aleni münakaşa suretile 65 ton çamlı maden kömürü alınacaktır. Münakaşa günü 17 T.Sani 930 tarihine müsadif pazartesi günü saat 14 olarak tesbit edilmiş olduğundan talip olanların şartnameyi görmek üzere her gün Galatada Kara Mustafa Paşa sokağında kâim merkezimiz levazım ve mübayaaya memurluğuna ve münakaşaya iştirak etmek üzere de yevmi mezkûrda mübayaaya komisyonuna müracaatları ilân olunur

Dr. A. KUTIEL

Çilt ve cefencî hastalıklar tedavihanesi. Karaköy Topçular cad. desî 34.

GENÇ BİR ALMAN KIZI

Çocukları seven, Fransızca ve İngilizce ders verebilen yer arıyor. Teklif mektupları için "H. K. 24" rumuzla İstanbul yeni postahane de 176 No lu kutuya yazılması



Havalar soğumağa başlayınca pastırma ve sucuk gibi gıdalara rağbet arttı. Son günlerde sucukların üzerine hangi imalâthanedede yapıldıklarını gösteren birer etiket te konduğundan, sucuklara, oldukça itina edildiği görülüyor. Yalnız et fiatlarının pek düşkün olduğu bu mevsimde pastırma ve sucuğun iyisi 120 kuruştan aşağı düşmemiştir. Belediyenin bu işle meşgul olması lâzımdır.

Hallaç işbaşında



Resmimizde bir hallacı pamuk atarken görüyorsunuz. Şehrimizde hallaçlık san'ati, çok iptidai şekilde kalmıştır. Esasen kazancı az olan bu işin daha asri vesaitle ifası da şimdilik kabil değildir.

İyi bir hallaç, günde 20 — 30 okka pamuk atabilmektedir. Hallaç, attığı pamuktan okka başına ancak üç — beş kuruş bir para alabildiğine göre yevmiye ancak 150 kuruş çıkarabiliyor, demektir. Fakat, hallaçlık kolay iş değildir. Bütün zahmet kollara ve göğüse, yüklendiği için hallaçlar, iş bulunca da hergün çalışmazlar. Hiç olmazsa haftada iki gün dinlenmeğe ihtiyaçları vardır.

Emlâk ve Eytam bankası İstanbul şubesinde:

Ehven fiyatla satılık çiftlik

Rumeli Fenerinde Mavromolos çiftliği İstanbul icra dairesine satılmaktadır. Mumamman kıymeti 16700 liradır. Sahası 9500 dönümdür. Kısmen ziraate elverişli ve kısmen çımandır. Talip olanların daha ziyade tafsilât için Bankamıza ve pey sürmek için 930-155 dosya numarasile icra dairesine müracaat etmelidirler.

